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FENIKO NOZOKOMEIO AGHNQN "H EAFHE"

STOIXEIA KAI MAHPO®OPIEE XPHEHE and 1 Iavouapiou 2019 £wg 31 AskepBpiou 2019

(Anpooisudpeva Baocel Tou ap. 27 tou N. 3599/2007 yia Anpooieg Movadeg YYEiaG nou OUVTAoOOUV ETHOIEG OIKOVOHIKEG KATAOTAOEIG KaTa Ta A.M.X.A.)
Ta napakdTw oToIxeia kal MANPOPOPIEC, Mou NpoKUNTOUV ano TiG OIKOVOIKEG KaTAOTACEIG, OTOXEUOUV OF Ia YEVIKN EVNUEPWON YIa TNV OIKOVOIKF KaTAoTaon kai Ta anoteAéopara Tou Mevikol Nogokopeiou ABnvav " H EAnig". O avayvaaoTng,
nou enignTei OAOKANPWHEVN EIKOVA TNG OIKOVOUIKNAG B£0NG Kal TwV anoTEAEUATWY TNG NPENel va eEac@alioel NpdoBacn OTIG ETOIEG OIKOVOUIKEG KATACTACEIG Mou nNpoBAéNouy Ta AleBviy AoyioTika MpdTuna kai Tnv €kBeon eAéyxou Tou Nopipou

EAeykTn - AoyioTn).

ZTOIXEIA THZ ENIXEIPHZHZ:
Enonteuouoa Apxn:

AigtBuvon diadikTUou:
SUvBeon AloiknTikoU ZupBOUAiou:

1n YME ATTIKHZ
https://www.elpis.qr

Mpoedpog: MMNAKOITANNHE KQNZTANTINOZ
AvTinpdedpoc: KOTZAPIAHE IQANNHZ

MEAN: XAABATZIQTHZ NMANATIQTHE, ATAKOY
EAMIAA, TZIATZIOZ AGANAZIOZ,
KAPATKOYNHZ MANAFMQTHZ, ZAAQNIAHZ

OEODYAAKTOZ

Huepopnvia éykpiong and To AloIKnTIKG ZupBoulio
TWV ETAOIWV OIKOVOUIK®V KATAOTACEWV: 17/12/2020
OpKWTOI EAEYKTEG AOYIOTEG: AnuATPIOG Av. Mavog, Zageipng Mavayiwtng

EAeykTikR eTaipia: ATC OpkwToi EAeykTéG AoyioTég E.N.E.

TUnog ékBeong eAéyxou: Mvapn Ke eNIPUAaEn

ITOIXEIA KATAZTAZIHZ OIKONOMIKHZ OEZHZ XPHZHZ (nood ek(ppacpéva Ot EUP®)

ENEPIrHTIKO

KukAogopoUvTa nepIouciakd oToixXeia
Tapeiakd diaBéoipa kal iIooduvapa

AnaITioeIg and napoxr| UYEIOVOUIKAV UNNPESIQV
AnaITiogIg ano eniXopnynoelg Kai NapenopeveS aoXoNEg
AnoBpara

Xpedypagpa

Noinoi XpewaTeg

Mn kukAogopouUvTa nep a oToIXEia
EvompaTta nepiouciaka oToixeia 0To KOOTOG KTHoNG
AUAa nepiouoiaka oToixeia

\OINEG PaKPONPOBECHEG ANaITrOEIG
ZYNOAO ENEPTHTIKOY

IAIA KEDAAAIA KAI YNIOXPEQFEIZ
BpayunpoOECPEG UNOXPEWOEIG

YNoxpewoelg o€ NPOUNOEUTEG
\OINEG UNOXPEWTEIG

MakponpOBECHEG UNOXPEWMOCEIG
KpaTikég enixopnynoeig Nayionv nepIouciak®y OTOIXEIWY
Noinég npoBAEYeIg

Z0volo unoxpeoewv (a)

Ka@apr) @on

EiopepOpevo kepdaAaio

AnoBepatiko anod dwpeav napaxwpnon nayiwv

Eiopopég and To Kpdtog

AnoTiunon PETOXWV

MAeovaopara/ENeipara €ig véo

ZU0volo ISiwv Kepahiaiwv (B)

ZYNOAO IAIQN KEDAAAIQN KAI YIIOXPEQZEQN (a)+(B)

31.12.2019 31.12.2018
5.315.654,23 6.986.023,00
19.473.862,51 34.033.942,64
711.991,97 644.860,56
279.485,27 269.490,08
4.636,10 3.948,84
96.763,70 2.994,00

12.665.644,07
1,25
0,00

13.431.934,98
1,25
0,00

38.548.039,10

55.373.195,35

2.401.040,48 2.984.283,39
1.223.111,09 686.204,89
3.624.151,57 3.670.488,28
1.158.304,29 743.552,08

899.772,41 899.772,41
2.058.076,70 1.643.324,49

5.682.228,27

19.597.374,20
574,46
31.453.427,93
702,00
-18.186.267,76

5.313.812,77

19.597.374,20
574,17
44.765.427,93
0,00
-14.303.993,72

ZTOIXEIA KATAZTAZIHZ XYNOAIKOY EIXOAHMATOZ XPHZHZ (nood eK(ppacHéVa OE EUPK)

ZuvoAIkd gi0odnpara

‘Ecoda and napoxr) UYEIOVOHIKGV UNNPETIOV
MeTaBiBaoceig and AAAeG KUBEPVNTIKEG OVTOTNTEG
XpnuaToolkovopikd €éoda

Noind €0oda

ZUvoAO EI003NHATOV

Aanaveg

Aandveg pioBodoaoiag

Aandveg avaA@oIpwy

AnooBEaoeig

Noinég dandaveg

XpnuaTooikovopika ££0da

Z0volo danavav

®opoi

‘EAAeipa/MAgovaopa nepiodou (a)

Mpoepyopeva:

- And Aeiroupyikr dpacTnpioTnTa

- Ano enixopnynoeg yia KaAuwn eAAEIPATOV NPONYOUHEVOV XPHOEWY

Aoina cuvoAika eicodnpara (B)
ZUYKEVTPWTIKA OUVOAIKA gi003npaTa nepiodou (a) + (B)

01.01 - 31.12.2019

01.01 - 31.12.2018

10.157.511,58 10.060.424,01
12.578.222,41 14.444.258,77
69.648,76 66.031,43
416.429,29 252.546,52

23.221.812,04

14.095.483,12

4.491.974,80
1.190.155,94

24.823.260,73

15.713.724,65

4.772.942,31
1.197.104,73

7.315.590,18 2.004.601,69
196,02 5.277,56
27.093.400,06 23.693.650,94
10.686,02 1.162,87

-3.882.274,04

-3.882.274,04
0,00

1.128.446,92

1.128.446,92
0,00

-3.882.274,04

-13.311.297,71

1.128.446,92

5.145.725,82

-17.193.571,75

6.274.172,74

32.865.810,83

50.059.382,58

38.548.039,10

55.373.195,35

ZTOIXEIA KATAXTAZHZ METABOAQN IAIQN KE®AAAIQN XPHZHZ (nocd ekppacpéva o€ EUP®)

ZUvolo Idiwv KepaAainv EvapEng Xpnoewg
(01.01.2019 kar 01.01.2018 avrioToixa)

EIdIKG anoBepaTika (ENICTPOPr) ENIXOPNYNOEWV)
SUYKEVTPWTIKA GUVONIKA €1008MpaTa nepiodou
Z0volo ISiwv Kepalaiov AREng xpnong
(31.12.2019 ka1 31.12.2018 avTioToixa)

31.12.2019

31.12.2018

50.059.382,58
0,00
-17.193.571,75

43.785.209,84
0,00
6.274.172,74

32.865.810,83

50.059.382,58

NpooBeTa oToixeia kai nAnpogopieg:

STOIXEIA KATASTAZHE TAMEIAKQN POQN XPHIHE (nood ekppacpiva ot upd)

A€ITOUPYIKEG SPAOTNPIOTNTEG:

EIonpa&eig and napoxr) UYEIOVOUIKQV UNNPESIMY
AMgG e10npageig

Tokor eionpaybévTeg

'E&0da npoownikou

MANpwREG OE NPOpNBEUTEG

AMEG NANPWHEG

KaBapég Tapeiakég poEg and AEIToupyikéG SpacTnpIoTNTEG

EngvduTikég SpacTnpioTNTEG:

AYOpEG £YKATAOTAOEWV Kal €E0NAIGHOU Kal AoINEG eNevOUOEIG
Eionpageig and evoikia

KaBapég Tapeiakég poég and enev3UTIKEG SpacTNPIOTNTEG

XpnuarodoTikég SpacTnPIOTNTEG:
Eionpageig and enixopnynoeig nayionv kair danavov
KaBapég Tapeiakég poéG and XpnHAaTodoTIKEG SpacTNPIOTNTEG

Ka@apn peTaBoAn oTa Tapeiaka d1ab€oipa TnG nEPIOGSOU

Tapeiaka diabécipa kai Ico0duvapa évaping nepiodou
Tapeiaka diaBécipa kai I008Uvapa ARENG nePI63OU

01.01 - 31.12.2019

01.01 - 31.12.2018

2.104.254,50
614.578,90
63.977,63
-2.094.227,60
-6.703.583,54
-1.932.485,34

2.599.183,92
1.831.826,45
65.882,57
-3.358.501,10
-6.864.303,33
-1.486.270,55

-7.947.485,45

-7.212.182,04

-215.729,03 -127.781,40
24.719,10 27.282,49
-191.009,93 -100.498,91
6.468.126,61 7.625.776,55

6.468.126,61

7.625.776,55

-1.670.368,77

313.095,60

6.986.023,00
5.315.654,23

6.672.927,40
6.986.023,00

O AIOIKHTHZ

IQANNHZ KOTZAPIAHZ
AAT AH 002663

AOnva, 20 NospBpiou 2020

H NPOIZTAMENH OIKONOMIKOY

PENMA NMETPINA
AAT Z 200856

NIKOAAOZ TZATZOMOYAOZ
AAT AE 031875
AP. AA. 0005203 - A' TAZHZ

O ZYNTAZAZ ZYMBOYAOZ AOIIZTIKHZ

AAA: YOITO46904N-2AE


https://www.elpis.gr/
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